Unifesspa – Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
CRCA – Centro de Registro e Controle Acadêmico

Página 1 de 1

EDITAL Nº 111/2019 – CRCA/UNIFESSPA, DE 29 DE OUTUBRO DE 2019.

ALUNOS DA UNIFESSPA COM PERDA DO VÍNCULO INSTITUCIONAL

EFETIVADA EM 2019.4, APÓS A REATIVAÇÃO DO VÍNCULO INSTITUCIONAL

CONCEDIDO PELO CONSEPE

A Direção do Centro de Registro e Controle Acadêmico da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará, torna público a relação nominal dos alunos que tiveram a Perda do Vínculo

Institucional efetivada, após a concessão de reativação do vínculo pelo CONSEPE. Esses

discentes constam no Sistema Acadêmico da Unifesspa, a partir da publicação deste Edital com

o status Cancelado, sem a possibilidade de abertura de novo processo administrativo. Abaixo,

a lista dos discentes, seus respectivos processos, resolução e período adicional.

    LISTA DE DISCENTES COM A PERDA DE VINCULO INSTITUCIONAL EFETIVADA

EM 2019.4

  N° da

matricula

Nome N° do processo Resolução/

CONSEPE

Período

adicional

de

conclusão

1 200840101018 CARLOS HENRIQUE

MIRANDA SANTOS

23479.013240/2018-91 299/2019 2019.2

2 201140302032 DELEONILDO

BARBOSA BARREIRA

23479.015713/2018-94 275/2018 2019.2

3 201140602018 JACENIR RODRIGUES

REIS

23479.014436/2018-01 264/2018 2019.2

4 201240602004 NARCISO PEREIRA DE

SOUSA

23479.013737/2018-17 273/2018 2019.2

Marabá (PA), 29 de outubro de 2019

Marcos Rogério de Souza Ladeira

Diretor do CRCA

Portaria nº 73/2013, de 11/10/2013